Tribunal Regional Eleitoral
Santa Catarina

Relatorio Estatistico Processual

Abril de 2011
Decisbes
Juizes Art. 557, CPC Inter_logutérias Total
e Liminares
Sérgio Torres Paladino 0 2 2
Irineu Jodo da Silva 0 1 1
Rafael de Assis Horn 0 0 0
Oscar Juvéncio Borges Neto 0 0 0
Julio G. B. Schattschneider 0 1 1
Claudia Lambert de Faria 0 0 0
Leopoldo Augusto Briiggemann 0 0 0
Véania Petermann Ramos de Mello 0 0 0
Carlos Vicente da Rosa Goes 0 0 0
TOTAL 0 4 4

Com Mérito

30
8
14
9
11
1
3
1
1
78

Sem Mérito Total

Julgamentos Pendentes de

Distribuicao Julgamento

30.04.2011

1 31 2 5

7 15 6 107
1 15 4 89
0 9 0 97
0 11 4 91
1 2 2 102
1 4 1 17
0 1 2 82
0 1 0 0

11 89 21 590

Obs. Os dados relativos a julgamentos com e sem mérito incluem as decisGes proferidas monocraticamente e pelo colegiado.
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